
ZARZĄDZENIE Nr 49/2008
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 maja 2008 roku

  w sprawie: zmiany Zarządzenie Nr 40/2008 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów
Śląski z dnia 30 kwietnia 2008 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze
zmianami) i art. 188 ust.1 pkt. 1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zmianami).

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 40/2008 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 30
kwietnia 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

w § 1
- skreśla się dział 750 „Administracja Publiczna” –kwota 5.030 zł

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” kwotę 2.000 zł zastępuje się kwotą
4.000, wprowadza się rozdział 80195 „Pozostała działalność” –kwota 2.000,00
zł oraz § 4300 „Zakup usług pozostałych” -kwota 2.000,00 zł

- ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 149.661,00 zł

w § 3
- skreśla się dział 750 „Administracja publiczna” –kwota 3.030 zł

- ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 140.161,00 zł

§ 4 otrzymuje brzmienie:

Po stronie dochodów  -  18.711.790,00 zł
Po stronie wydatków  -  24.098.217,00 zł

§ 2

   Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zmiany dotyczące działu 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75075 „Promocja
jednostek samorządu terytorialnego” – wynikają z konieczności ich wprowadzenie
uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

Sporządziła: Anna Jankowska


